«Проект»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № _______
г. Тольятти, Самарской области

[bookmark: _GoBack]Об установлении расходного обязательства по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на возмещение затрат по осуществлению деятельности, направленной на оказание содействия Вооруженным Силам Российской Федерации в привлечении лиц для прохождения военной службы по контракту (с участием в специальной военной операции)

         В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 33 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относится предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на возмещение затрат по осуществлению деятельности, направленной на оказание содействия Вооруженным Силам Российской Федерации в привлечении лиц для прохождения военной службы по контракту (с участием в специальной военной операции).
2. Установить, что расходное обязательство городского округа Тольятти, установленное пунктом 1 настоящего постановления, исполняется городским округом Тольятти за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств – управлению взаимодействия с общественностью администрации городского округа Тольятти.
3. Департаменту финансов администрации городского округа Тольятти осуществлять финансовое обеспечение расходного обязательства городского округа Тольятти, установленного пунктом 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти.
4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы                                     	 	И.Г.Сухих